

**Mica Horsens Holding ApS**

**Beringsvej 65  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 83 93 80**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/12 2016

---

Michael Grænse Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mica Horsens Holding ApS  
Beringsvej 65  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 83 93 80  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 28. april 2014  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Grænse Nielsen, direktør  
Claus Grænse Bundgaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.306.847, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.079.390.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.914)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	738.370	362.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	539.337	811.787
Finansielle indtægter	3	55.206	40.400
Finansielle omkostninger		<u>(2.571)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.312.428</b>	<b>1.202.357</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(5.581)</u>	<u>(6.851)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.306.847</b>	<b>1.195.506</b>
Foreslået udbytte		80.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.685.350	1.284.763
Overført resultat		<u>(458.503)</u>	<u>(249.257)</u>
		<b>1.306.847</b>	<b>1.195.506</b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	468.098	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>468.098</b></u>	<u><b>0</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.633.038	1.894.668
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	3.942.413	3.541.826
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.575.451</b></u>	<u><b>5.436.494</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.043.549</b></u>	<u><b>5.436.494</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.546.588	839.150
Selskabsskat		317.791	228.183
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.864.379</b></u>	<u><b>1.067.333</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>908.644</b></u>	<u><b>750.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.773.023</b></u>	<u><b>1.817.333</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.816.572</b></u>	<u><b>7.253.827</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		4.477.677	4.477.677
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.970.113	1.284.763
Overført resultat		501.600	960.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	160.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>8.079.390</u></b>	<b><u>6.932.543</u></b>
Selskabsskat		214.512	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>214.512</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.200	58.400
Selskabsskat		77.896	235.034
Anden gæld		264.574	27.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>522.670</u></b>	<b><u>321.284</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>737.182</u></b>	<b><u>321.284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.816.572</u></b>	<b><u>7.253.827</u></b>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	4.477.677	1.284.763	960.103	160.000	6.932.543
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(160.000)	(160.000)
Årets resultat	0	0	1.685.350	(458.503)	80.000	1.306.847
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>4.477.677</b>	<b>2.970.113</b>	<b>501.600</b>	<b>80.000</b>	<b>8.079.390</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	738.370	362.670
	<u>738.370</u>	<u>362.670</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	539.337	874.224
Egenkapitalreguleringer i øvrigt	0	(62.437)
	<u>539.337</u>	<u>811.787</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.300	40.400
Andre finansielle indtægter	906	0
	<u>55.206</u>	<u>40.400</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.581	6.851
	<u>5.581</u>	<u>6.851</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Tilgang i årets løb	468.098
Kostpris 30. juni 2016	468.098
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>468.098</b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Kostpris 1. juli 2015	4.527.677	4.527.677
Kostpris 30. juni 2016	4.527.677	4.527.677
Værdireguleringer 1. juli 2015	(2.633.009)	(1.995.679)
Årets resultat	738.370	362.670
Udbytte til moderselskabet	(1.000.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 30. juni 2016	(2.894.639)	(2.633.009)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>1.633.038</b>	<b>1.894.668</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mica Horsens ApS	Horsens	100 %	1.633.038	738.370

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	<u>2.257.063</u>	<u>2.257.063</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.257.063</u>	<u>2.257.063</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	1.284.763	472.976
Årets resultat	539.337	874.224
Udbytte til moderselskabet	(138.750)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>(62.437)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>1.685.350</u>	<u>1.284.763</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>3.942.413</u></b>	<b><u>3.541.826</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ora Chartering A/S	Horsens	27,75 %	3.942.413	539.337

## 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter til årsrapporten

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael Grænse Nielsen  
Beringsvej 65  
8700 Horsens

Claus Grænse Bundgaard  
Violvej 142  
8700 Horsens